
UCHWAŁA NR XL/215/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miastu Chełmża. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 z późn. zm.1) ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasta Chełmża na dofinansowanie 
zadania o nazwie „Termomodernizacja związana z dociepleniem połaci dachowej w ramach zadania: „Remont 
PIMBP w Chełmży – wydzielenie sal wystaw oraz prace remontowe". 

2. Określa się wysokość dotacji celowej w wysokości 16.300 zł. (słownie: szesnaście tysięcy trzysta złotych). 

3. Zadanie inwestycyjne realizowane będzie w roku 2014. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do zawarcia umowy, w której określone zostaną zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 52D93B40-DBC8-47F9-A481-90E3BBE8BBE8. Podpisany Strona 1




